[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2013
	№
	518

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

- Бунина Александра Викторовича, водителя ассенизаторской машины МУП «Коммунальщик» – за добросовестный труд и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

- Дудкину Лидию Григорьевну, заведующую хозяйством администрации Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

- Коровенко Николая Гавриловича,  машиниста котельной жилищно-коммунального отдела ООО «Бобровский лесокомбинат»- за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

- Саменкову Веру Гавриловну, специалиста по маркетингу ООО «Санниковское» - за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84

[image: image1.jpg]